[image: image1.jpg]

Edital nº 001/2022 – Núcleo Regional de Raposa/MA
I Processo Seletivo Simplificado para Estágio Graduação em Administração
Edital de RESULTADO DEFINITIVO E LISTA DE APROVADOS
O Coordenador do Núcleo Regional da Defensoria Pública em Raposa/MA, nos termos do(s) artigo(s) 37, CRFB/88, Lei Federal nº 11.788/2008, Resolução nº 008/2019 – CSDPEMA e Portaria n° 025/2022 – DPGE, por meio deste edital,
CONSIDERANDO a inexistência de impugnação de resultado provisório mediante recurso;
RESOLVE
DIVULGAR RESULTADO DEFINITIVO E LISTA DE APROVADOS:
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO(A)

	1º(ª)
	SERGIO SEREJO FONSECA FILHO

	2º(ª)
	ANDRÉ RAMOS RODRIGUES

	3º(ª)
	REGINALDO GOULART DA LUZ JUNIOR

	4º(ª)
	CLAUDENICE ALVES DOS SANTOS

	5º(ª)
	ARTENIZA SILVA DA SILVA

	6º(ª)
	LETICIA OLIVEIRA CONCEIÇÃO

	7º(ª)
	GEILSON PEREIRA SILVA

	8º(ª)
	ELRISLENE DOS SANTOS RIBEIRO

	9º(ª)
	RENATO FERREIRA BECKMAN

	10º(ª)
	WINGRID MATOS DE ALMEIDA

	11º(ª)
	LUCAS KLEYTON NASCIMENTO BOAIS

	12º(ª)
	MARCELLO SARAIVA SILVA

Raposa/MA, 16 de fevereiro de 2022.
Defensor Público Diego Carvalho Bugs
Coordenador do Núcleo Regional de Raposa/MA
[image: image2.png]DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao

Defensoria Pública do Estado do Maranhão – DPE/MA – Núcleo Regional de Raposa
Rua 13 de Maio, s/n, Vila Bom Viver – Telefone: (98) 3229-1124 – nucleoraposa@ma.def.br
Diego Carvalho Bugs
Defensor Público
Página 1